
/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕН ЬГСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2019 года - №726

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

О разработке прогноза социально-экономического развития МО 
«Тавреньгское» на 2020 год и на период до 2021 года

В целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического 

развития Тавреньгского сельского поселения на 2020 год и на период до 

2021 года в соответствии со статьями 169, 173,184 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Тавреньгское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального 

образования «Тавреньгское» на 2020 год и на период до 2021 года.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Фомин Н.А.


